


KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS           
2021 M. VEIKLOS ATASKAITA  

AT Pirmininkas dr. R. Kinderis 

Klaipėda, 2022 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos valstybinės kolegijos 

Akademinės tarybos 2022 m. sausio 21 d. 

posėdžio protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. SV1-01) 
 



AT SUDĖTIS  

• 2017-02-08 dieną įvyko naujai išrinktos akademinės tarybos pirmasis posėdis, 
kurio metu buvo išrinktas jos pirmininkas - dr. Remigijus Kinderis, pavaduotoja - 
lektorė Sigutė Ežerskienė, sekretorė - lektorė Kristina Letkauskaitė. 

• AT veikia vadovaudamasi MSĮ, Kolegijos statu ir darbo reglamentu. 

• AT nariai veikia pagal savo kompetencijas priklauso šiems komitetams: studijų 
programų; valdymo ir kokybės užtikrinimo; taikomosios mokslinės veiklos; 
studentų reikalų. 

•  2022-02-08  dieną baigsis šios AT kadencija. 

 



AT 2021 m. VEIKLA 
2021 metais Kolegijos akademinė taryba posėdžiavo 9 kartus ir priėmė 17 nutarimų: 

Svarbiausi AT priimti nutarimai šiais svarstytais klausimais: 

Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų priėmimo į I kursą 2021 m. plano; 

Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021-2023 metų strateginio veiklos plano; 

Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 
veiklos rezultatų kokybės vertinimo už 2020 metus; 

Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisijos tvirtinimo 5 metų kadencijai; 

Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų atestacijos ir priėmimo komisijos sudėties 
keitimo ir jos tvirtinimo; 

Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą kursą planas 2022 metais ir kt. 

Per 5 metų kadenciją AT posėdžiavo 36 kartus ir priėmė 102 nutarimus. 

valstybinės kolegijos 2021-2023 metų strateginio veiklos plano. 










